2015 年 9 月 25 日

各 位

人事についてのお知らせ

中外製薬株式会社［本社：東京都中央区／代表取締役会長 最高経営責任者：永山 治］は、

2015 年 10 月 1 日付で次記の人事発令を行いますのでお知らせいたします。

【人事発令】

役員人事

氏名 新職 現職

河野 圭志 執行役員

グローバルヘルスポリシー担当

IT 統轄部門長

執行役員

IT 統轄部門長

以上

本件に関するお問い合わせ先：

中外製薬株式会社 広報 IR 部

報道関係者の皆様   投資家の皆様

メディアリレーションズグループ  インベスターリレーションズグループ

Tel：03-3273-0881   Tel：03-3273-0554

mailto: pr@chugai-pharm.co.jp  mailto: ir@chugai-pharm.co.jp